平成２７年５月１日

参加高等学校顧問 様

山梨県高等学校体育連盟
陸上競技専門部
部 長  奥田 正治

                               （公印省略）

平成２７年度 関東高等学校陸上競技大会

秩父宮賜杯第６８回全国高等学校陸上競技対校選手権大会
北関東・南関東地区予選会

プログラム購入について（依頼）

 平成２７年度関東高等学校陸上競技大会・秩父宮賜杯第６８回全国高等学校陸上競

技対校選手権大会北関東・南関東地区予選会に際して、申し合わせ事項により参加校

の競技者 1 名・監督１名につき、各１冊のプログラムを購入していただきたく、宜し

くお願い申し上げます。

プログラム  １冊  １,３００円

（当日販売   １冊   １,５００円）